
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                                                                         Poz. 45, 46 i 47

 

 
⎯ 301 ⎯ 

z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie programu kursu 
specjalistycznego w zakresie doskonalenia techniki 
kierowania samochodem osobowym (Dz. Urz. KGP 
Nr 23, poz. 188) w załączniku w części 4 „Treści Pro-
gramowe”, w temacie: „Doskonalenie techniki kiero-
wania pojazdem” w tabeli zagadnienie nr 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„6. Doskonalenie techniki kierowania pojazdem w 
warunkach śliskości nawierzchni – płyta poślizgo-
wa lub troleje”. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

z up. Zastępca 
Komendanta Głównego Policji 
nadinsp. Waldemar Jarczewski 
 

 
 
 

46 
DECYZJA NR 209 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 12 sierpnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia na uzbrojenie Policji karabinów wyborowych: 
Accuracy kal. 308 WIN oraz Accuracy kal. 338 Lapua Magnum 

 
Na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 listopada 2000 
r. w sprawie uzbrojenia Policji (Dz. U. z 2001 r. Nr 14, 
poz. 139 oraz z 2005 r. Nr 135, poz. 1142) postana-
wia się, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się na uzbrojenie Policji karabiny wy-
borowe marki Accuracy kal. 308 WIN oraz  

Accuracy kal. 338 Lapua Magnum. 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
 

47 
DECYZJA NR 217 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 13 sierpnia 2010 r. 

w sprawie programu nauczania kursu specjalistycznego  
z zakresu taktyki i technik przesłuchań 

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warun-
ków odbywania szkoleń zawodowych oraz doskona-
lenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, poz. 877 i 
Nr 221, poz. 1644 oraz z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1116) postanawia się, co następuje: 

 
§ 1 

Określa się program nauczania kursu specjali-
stycznego z zakresu taktyki i technik przesłuchań, 
stanowiący załącznik do niniejszej decyzji. 

 
§ 2 

Realizację programu, o którym mowa w § 1, po-
wierza się Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, Cen-
trum Szkolenia Policji w Legionowie, Szkole Policji  

w Katowicach, Szkole Policji w Pile oraz Szkole Policji 
w Słupsku. 

 
§ 3 

Uchyla się decyzję nr 844 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 30 listopada 2007 r. w sprawie programu 
kursu specjalistycznego dla policjantów służby krymi-
nalnej z zakresu taktyki i technik przesłuchań (Dz. 
Urz. KGP Nr 22, poz. 164 oraz  
z 2009 r. Nr 4, poz. 14). 

 
§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 




